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SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

SUMMARY OF CHANGES

SECTION 00010 - SOLICITATION CONTRACT FORM

The following have been added by full text:
AMENDMENT 0003

P194 - UNMANNED AIRCRAFT FACILITIES EXPANSION
RFI -BATCH NO. 3

Question: 5 RFP Page 47 Para 2, “The relevant experience as it is defined narrows the pool of
applicable projects that are both relevant and commensurate with the experience necessary to
complete the P194 project. Ref RFP Page 47 Para 2 (a)(1) Would the government consider
adjusting the “size” criteria to read “Size: 75,000 SF or greater OR project value of $20,000,000
or greater”. This will open up to very applicable hangars and vehicle maintenance facilities that
have been completed in the past 7 years that are equal in scope and complexity to the
solicitation.”

Response: No, the Size: 75,000 SF or greater OR project value of $20,000,000 will remain as
stated in the RFP. Please review the RFP requirements that only one (1) project submitted for
consideration needs to meet the size requirement.

Question: 6 In a government design-build project where the prime construction contractor holds
the design-build contract, government clients are frequently unwilling to fill out PPQs for the
contractor’s AE design-partner, since there is no direct contractual relationship between that
government client and the AE firm. Please clarify if a PPQ, filled out by the design-build
contractor, is an acceptable evaluation for the AE partner’s design past performance, since the
contractor is a client of that AE firm.

Response: Yes, the PPQ filled out by the design-build contractor is acceptable.

Question: 7 Since an ACASS is not available for government design-build contracts, please
confirm if it is acceptable for a design-build prime contractor (as the Offeror) to submit the
design-build prime contractor’s CCASS evaluation as evidence of past performance of the design
partner, if the design partner of the featured project is the same as the proposed design partner.

Response: Yes, the design-prime contractor (as the Offeror) can submit the design-build prime
contractor’s CCASS evaluation is acceptable.

Question: 8 For the Design Experience requirement, please confirm that projects where the A/E
served as the original designer (the Bridging Designer) are relevant and acceptable as Design
Experience Projects, if the projects were completed using the Bridging Design/Build process.



N40085-15-R-0300
0003
Page 3 of 3

Response: No, only projects that were designed in entirety shall be considered acceptable.

Question: 9 For Phase 1 Proposals, should we include the signed SF1442 acknowledging
amendments? If so, should this be included in a separate envelope?

Response: Yes, please include the signed SF1442. No, place SF1442 in “Original” binder.

Question: 10 Should Attachment B — Certificate of Non-Disclosure and Conflict of Interest
Statement be included in Phase 1?

Response: No, please disregard Attachment B.

End of Batch No. 3

(End of Summary of Changes)



